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شهردار فرون آباد:

شهر فرون آباد زیر پوشش کامل فیبر نوری می رود

شهردار فرون آباد گفت: با هدف خدمت رسانی هرچه بیشتر به شهروندان، عملیات اجرای شبکه فیبر نوری در سطح شهر

اجرا می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر فرون آباد، جلسه توسعه شبکه فیبر نوری و پایش تصویری سطح شهر فرون آباد صبح امروز دوشنبه پنجم آذرماه به

ریاست محمد عسگری فرد شهردار فرون آباد و با حضور مرتضی رئیسی معاون شهردار و تعدادی از مسئولین واحدهای شهرداری، نیک مرام مدیرکل منطقه 3 مخابرات تهران و

احمد نجفی رئیس اداره مخابرات شهرستان پاکدشت در محل دفتر شهردار برگزار شد.

محمد عسگری فرد شهردار فرون آباد بیان داشت: با همکاری و تعامل صورت گرفته و جلسات برگزار شده بین مجموعه مدیریت شهری و اعضای شورای اسلامی شهر و مساعدت

شهرداری در خصوص حفاری با حوزه مخابرات، کار اجرای شبکه فیبر نوری در مسکن مهر امین خاتمه یافت و این قسمت از شهر تحت پوشش شبکه فیبر نوری قرار گرفته و چنانچه

شهروندان نسبت به اجرای شبکه داخلی واحد خود اقدام نمایند در بازده زمانی 24 تا 48 ساعت شبکه در اختیارشان قرار می گیرد و همچنین در حال حاضر عملیات حفاری و

توسعه شبکه در ضلع جنوبی شهر در حال انجام است و راه اندازی فیبر نوری در سایر نقاط شهر نیز انجام خواهد شد.

وی اضافه کرد: توسعه شبکه فیبر نوری با حمایت اعضای محترم شورای اسلامی شهر و به منظور افزایش سرعت خدمات اینترنتی و شبکه ای و با هدف ارتقاء سطح آرامش،

آسایش و امنیت شهروندان، بالا رفتن خدمات اینترنت پر سرعت و بهره گیری از قابلیت های کلیدی آن در اولویت اقدامات قرار دارد و در حال انجام است و تحقق این مهم در

آینده بستر ارائه بسیاری از خدمات نوین به شهروندان خواهد بود.

شهردار فرون آباد با اشاره به پروژه توسعه شبکه فیبر نوری و پایش تصویری و دوربین های نظارتی، افزود: در شرایط کنونی و لزوم ارائه خدمات شهری و شهروندی کم هزینه،

سریع، امن و پایدار، ابتدایی ترین قدم، ایجاد زیرساختی متناسب با اهداف کلان جهت انتقال اطلاعات در حجم بسیار بالاست و تکمیل این پروژه اولین قدم مؤثر و پر قدرت در

این امر مهم خواهد بود.

محمد عسگری فرد عنوان کرد: با اجرای این پروژه ضمن حفظ شهر از تخریب و توسعه مکرر در زمینه ی حفاری شبکه های ارتباط زمینی، امکان ارائه تمامی خدمات ارتباطی از

طریق شبکه فیبر نوری مهیا خواهد شد.
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